
DODATEK č. 2 
ke Smlouvě o dílo ze dne 14.04. 2021, č.j . ZU/07868/2021 

Smluvní strany: 

Název: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
Právní forma: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 

státní příspěvková organizace nezapsaná v OR 
Ing. Eduard Ježo, ředitel 
71009396 
CZ71009396 

Zdravolni ustav se sidlem 
D0rucen0 : 26.09.2024 
ZU/32922/2024 
l isty: 1 prilohy : 

ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

pubj9r8 
Česká národní banka Ostrava 
3235761/071 O llllrnlll 111 

{dále jen „Zhotovitel") 
zusoes920Bae45 

a 

Název: ROMOTOP spol. s r. o. 
Se sídlem: Komenského 325, 7 42 01 Suchdol nad Odrou 
Právní forma: Společnost s.r.o. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 

soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 4205 
Zastoupenou: 
IČ: 
DIČ: 
1D datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 

Ing. Josef Hein, jednatel 
47678186 
CZ47678186 
zcfx4im 
Československá obchodní banka, a. s. 
890883/0300 

(dále jen „Objednatel'? 

(společně dále rovněž jako „Smluvní strany") 

Smluvní strany uzavírají ve smyslu článku VI. odst. 5 smlouvy o dílo ze dne 14. 04. 2021 
(dále jen „Smlouva") tento dodatek č. 2 ke Smlouvě. 

Čl. I. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se ve článku V. Cena díla a platební podmínky bod 1. 
doplňuje o níže uvedené parametry a ceny následovně: 

Položka Smluvní cena za jednotku 

Pitná voda - krácený rozbor 

PITNA VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 5, krácený 
rozsah - mikrobiologie (enterokoky, koliformní bakterie, 
Escherichia co/i, počty při 22°C a 36°C, abioseston, počet 
organismů, žive organismy) 
PITNA VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č . 5, krácený 
rozsah - mikrobiologie (enterokoky, koliformní bakterie, 
Escherichia co/i, počtv při 22°c a 36°C) 

Jednotkové parametry 

1 



CHSKcr 

Halogenoctové kyseliny (chloroctová, dichloroctová, 
trichloroctová, bromoctová, dibromoctová) 

NEL metodou FTIR 

Nonylfenol 

PFAS 

Somatické kolifágy v pitné nebo surové vodě 

Tvrdost (Ca, Mg) 

17-Beta-Estradiol nebo microcystin - subdodavatelsky 

Doprava a odběr vzorků 

Doprava za 1 km 

Bodový odběr vod 

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna . 

Čl. li. Ostatní ujednání 

1. Platnost tohoto dodatku nastává dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnost dnem 
zveřejnění dodatku v registru smluv. 

2. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek podle zákona č.340/2015 Sb. , 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů podléhá uveřejnění v registru 
smluv, s výjimkou osobních údajů , které nepodléhají uveřejnění podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím, a dále s výjimkou informací představujících obchodní tajemství 
zhotovitele. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb. zajistí zhotovitel. 

3. Smluvní strany prohlašují , že tento dodatek vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli , že smluvní 
projevy jsou dostatečně určité a srozumitelné a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s celým obsahem dodatku jej podepisují oprávnění 
zástupci obou smluvních stran. 

V Suchdole nad Odrou dne ~\~_Jp:2.. "\ 

Za objednatele: 

Ing. Josef Hein 
jednatel 

HEIPARK 
Tošovice 72, 7U 35 Odry <I> 
ROMOTOP spol. s r.o. 

Komenského 325. 742 OJ Suchdol n:id Odrou 

IČ:4 7678186, DIČ -~ lA /31Cf, 

2 6. 09. 2014 
V Ostravě dne ... ......... ... .. .. . . 

Za zhotovitele: 

2 dr1v1 . u,1.0 st lldl•m v Oatrawl 
Partyz • ské n.1mhtt 2633/7 
Mor~ll!:kj Ostrava 102 00 Ostrava 
!C 11009396 
')IC Cl7t0093% 

2 




